
1/1 

*P/206183* 
 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

KLASA: 400-12/24-01/323 

URBROJ: 371-06-24-3 

Zagreb, 27. lipnja 2024. 

 

Na temelju članka 33. stavka 1. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 

120/12 i 68/18) Hrvatska energetska regulatorna agencija na 20. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

27. lipnja 2024. donijela je  

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Donosi se Izvješće o ostvarenju proračuna Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2023. 

godinu. 

 

2. Izvješće o ostvarenju proračuna Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2023. godinu 

uputit će se u daljnji postupak Hrvatskom saboru.  

 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije.  

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Zamjenik predsjednika Upravnog vijeća 

 

 

mr. sc. Željko Vrban, v.r. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


